Leo XIII, sub vicesimi saeculi exordium, universam hominum communi

tatem Sacratissimo Cordi Iesu consecratum voluit, ita Nos pariter, qua

si humanae familiae divinitus redemptae personam gerentes, eam vo

luimus Immaculato etiam Sanctissimae Virginis Cordi sollemniter de

dicare. 

Id agant optamus omnes, quotiescumque opportunitas suadeat, non 

modo in singulis dioecesibus atque paroeciis, sed in domestico etiam 

uniuscuiusque convictu ; ita enim futurum speramus, ut ex hac privata 

ac publica consecratione uberiora oriantur beneficia ac caelestia munera. 

Quorum quidem caelestium munerum sit auspex paternaeque bene

volentiae Nostrae testis Apostolica Benedictio, quam vobis singulis uni-
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versis, Venerabiles Fratres, iisque omnibus qui hortativis hisce litteris 
volenti libentique respondebunt animo, ac praesertim carissimorum No
bis puerorum cohortibus, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die i mensis Maii, anno 
MDCCCCXXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XII 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

T H E B A N A C O P T O R U M 

(LYCOPOLITANA COPTpRUM) 

NOVA EPARCHIA LYCOPOLITANA COPTORUM IN AEGYPTO ERIGITUR, EX TERRITORIO 

AB EPARCHIA THEBANA COPTORUM SEIUNCTO. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex Petri Cathedra, tamquam e sublimi specula, Romani Pontifices, 
pro supremo quo funguntur apostolatus ofiicio, in universum intuentes 
christianum orbem, intento studio curare satagunt, ut Ecclesiarum cir
cumscriptiones rerum locorumque adiunctis quam aptius respondeant. 
Novae exinde dioeceses ab ipsis eriguntur, quoties id ad maius anima
rum bonum et rei catholicae incrementum prodesse videatur. Qua quidem 
mente fel. rec. Leo Papa Tertiusdecimus, Decessor Noster, suo quo fla-
grabat Copticam erga gentem studio vigilantique qua adigebatur solli
citudine, per Apostolicas sub plumbo Litteras Christi Domini, die vige
sima sexta Novembris mensis, anno Domini millesimo octingentesimo 
nonagésimo quinto datas, ut « quum catholici confirmarentur in con
iunctione et fide erga Apostolicam Sedem, tum dissidentes ad eamdem 
coniunctionem invitaren tur quaerendam et renovandam », Patriarchatum 
Alexandrinum restituit et pro Coptis constituit atque binas illi suffra
ganeas erexit dioeceses, Hermopolitanam nempe et Thebanam. Nos vero, 
tanti Pontificis vestigia sectantes, haud minore Copticam in illam Gentem 
caritate permoti, prae oculis potissimum habentes catholicum nomen 
apud illam, Dei opitulante gratia, auxilioque Almae Dei Genetricis, quam 
omnes christiani Alexandrini ritus filiali prosequuntur obsequio, non 
mediocre iam incrementum suscepisse maiusque in posterum consecu-
turum, novam in illa praedicationis S. Marci provincia Eparchiam eri-
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Tendam censuimus. Quapropter venerabilium Fratrum Marci Khouzam, 
piscopi Tbebani et Patriarchatus Alexandrini Coptorum Administra-,